That, wie wir sahen, 651 das Zeitliche segnete.” Also: ‘ Der 12 Cyclus begann 652, und 
im dritten Jahre desselben, also 654 ist die Berechnung geschrieben, offenbar im Reiché 
Oswius, wo damals schon durch Pilger, welche Gallien und Italien durchstreift hatten, 
der rémische und frankische ‘ Computus paschae’ sehr verbreitet waren.’’ Comment is 
rieedless. <i 

2 See also an excellent note by Haddan (ap. Haddan and Stubbs, ‘‘ Councils and 
Ecclesiastical Documents relating to Great Britain and Ireland,” i, 1869, ‘pp. 170 5q., 
especially pp. 186-187). : ; 
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are not. 

parallel columns :-— 

“De Mirabilibus.”’ 

Gol. 2153: Vidi Satanam  sicut 

fulgur, de caelo cadentem. 

Col. 2153: Discedite a me maledicti 

in ignem aeternum quem pracparauit 

Pater meus? diabolo et angelis eius. 

Col. 2153: Ipse ab initio mendaa est 

et in ueritate non stetit. 

“Col. 2153: Non enim anyelos, sed 

Abrahae semen apprehendit Deus. 

Col. 2154: runt sicut angeli dei 

in caelo. 

Col. 2157 : uolucres caeli nidos” 

habent ubi requiescunt.s 

Col. 2195: Hie est filius meus 

dilectus, in quo stbhi anima mea 

complacuit. 

Col. 2198: Hace infirmitas non est 

ad mortem sed ut filius hominis per eam 

cluvificets 

Col. 2198: Et sublatus repertus est 

mortuus. : 

~ Col. 2198: Nolite turbari, anima 

enim eius in eo est. 

Col. 2199: Hi omnes testimonio 

fidei probati imventi sunt, non accepe- 

runt repromissionem a Deo pro nobis 

melius aliquid providente, uti ne sine 

nobis consummarentur. 

Col. 2200 : Resurget corpus spirituale. 

Col. 2200.; Nolite habere aurum 

neque argentum. — 

I subjoin these latter, with the corresponding Vulgate passages’ in 

Vulgate. 

Lue. x. 18: widebam s. s. f. d. ¢. c. 

Matth. xxv.. 41: d.a.m.m.i.i. a. 

qui praeparatus est diabolo et angelis 

eius. 

Joh. vill. 44: tlle homicida erat ab 

initio e. 1. U. N.S. 

Hebr. 1. 16: nusguam enim angelos 

apprehendit, sed semen Abrahae appre- 

hendit. 

Matth. xxii. 830: sunts.a.d.i.c. 

‘Lue. ix. 58: uolucres caeli nidos 

habent. 

Thue. iii. 22; tw es f. m. d. 1. te 

complacutt miht. 

Joh. xi. 4: infirmitas haec non est 

ad mortem sed pro gloria dei ut glori- 

ficetur filius dei per eam. 

Act. xx. 9: Et sublatus est mortuus. 

Act..xx. 10: n. t..a. e. ipsius i. e. e. 

Hebr. xi. 39, 40: et h. o. t. f. p. 

[inventi sunt om.] n. a. r. [a om.] d. 

p. 0. m. a. p. wt non s, n. Cc. 

1 Cor. xy. 44: swryet corpus spiritale. 

Matth. x. 9: n. possidere a. n. a. 

‘For the Gospels and Acts I have employed the splendid critical edition of 
Wordsworth and White (‘‘Novum Testamentum Latine,” Oxford, 1889-1905); for the 
rest of the Bible, Hetzenauer’s Vulgate (Innsbruck, 1906). 

~. *'Phis reading is found in ten Old-Latin Mss. and in two Irish Vulgates, the Book of 
Armagh, and the Gospels of MacRegol; also in Fastidius and the Vet. Interp. Irenaei. 

*This addition occurs in the form ubi veguiescant in six Old-Latin mss., and in two 
Trish Vulgates, the Books of Armagh and Kells. 

“!The reading clarificetw is found only in two Old-Latin mss., Veronensis and 
Colbertinus- 
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Of the Old Testament citations, the following may be especially noticed’ :— 

Col. 2151: Qui facit magna et 

inscrutabilia,? ete. 

Col. 2151: Et consummayit Deus 

omnia opera sua in die sexto, et 

benedixit diem septimum, quod in 

ipso requievit ab omnibus operibus 

suis. 

Col. 2152: ascendam super altitu- 

dinem nubium, et aedificaho thronum 

meum al aquilonem, et ero similis 

Altissimo. 

Col. 2153: 

ibis. 

Col. 2155: 

camini, et implete* terram. 

Terra es, et in terram 

Crescite, et multipli- 

Col. 2157: Aquae enim ibant et 

revertebantur. 

Col. 2158: Immisit Dominus ventum 

super terram, et diminutae sunt aquae. 

Col. 2168: Visitatione visitabit vos 

Deus, et efferte ossa mea _ hine 

vobiscum. 

Col. 2164: Qui facit angelos swos 

spiritus, et ministros suos ignem 

urentem.* 

Col. 2168. Erat enim quasi semen 

coriandri, et coloris bdellii, album quast 

nix. 

Col. 2170: Et vocavit nomen ejus 

Gersan, dicens, quia adyena fui in 

terra aliena.® 

Job. ix. 10: q. f. m. e. incomprehen- 

sibilia. 

Gen. ii. 2, 3: Compleuitque Deus 

die septimo opus suum quod fecerat: 

et requievit die septimo ab uniuerso 

opere quod patrarat. Et benedixit 

diei septimo; et sanctificauit illum: 

quia in ipso cessauerat ab omni opere 

suo quod creauit Deus ut faceret. 

Isai. xiv. 14: a. s. a. n. [e. a. t. m. 

a. a. e. om.] similis ero Altissimo. 

Gen. iii. 19: quia puluis es, et in 

puluerem reuerteris. 

Gen. i. 28: ¢. e. m. e. replete t. 

Gen. viii. 5: At uero aquae ibant et 
decrescebant. 

Gen. viii. 1: adduxit spiritum super 

terram, et imminutae sunt aquae. 

Gen. 1. 24: Deus uisitabit uos: 

asportate ossa mea uobiscum de loco 

isto. 

Psal. ciii. 4: Qui facts a. tuos s. e. 

m. tuos i. u. 

Num. xi. 7: Erat autem Man quasi 

semen coriandri, coloris bdellii. 

Exod. ii. 22: quem uocauit Gersam,